
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 062, DE 11 DE ABRIL DE 2016. 

 

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º – Designar o vereador Robson Vaz de Lima para representar o 

Poder Legislativo Municipal na Sessão Solene de Posse Unificada das Diretorias da 

23ª Subseção, da 104ª Subseção, da 171ª, da 218ª Subseção, da 182ª Subseção e da 

67ª Subseção triênio 2016-2018, dia 20 de abril de 2016, às 20h00 no Teatro 

Municipal Cristiane Riêra. 

 

4Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 11 de abril de 2016. 

 
 

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI 

Presidente 

 

 


		2016-04-19T16:16:19-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento




